ПРОТОКОЛ
заседания Комиссии по размещению заказов для муниципальных нужд

МО Сертолово по рассмотрению заявок на участие в открытом аукционе среди субъектов малого предпринимательства на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по государственному кадастровому учету земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома
в границах МО Сертолово Ленинградской области
13 августа 2010 год                                                                                                                            № 21-1
г.Сертолово

Повестка дня:  рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по государственному кадастровому учету земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома в границах МО Сертолово Ленинградской области.
Способ размещения заказа: открытый аукцион.

Заказчик: Комитет по управлению муниципальным имуществом МО Сертолово Ленинградской области,  адрес: 188650, г. Сертолово, ул. Молодцова, д. 7, корп.2.
Источник финансирования: бюджет муниципального образования Сертолово Ленинградской области на 2010г.
Предмет муниципального контракта: выполнение работ по государственному кадастровому учету земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома в границах МО Сертолово Ленинградской области в соответствии с техническим заданием заказчика.
 Начальная (максимальная) цена муниципального контракта: 1 251 200 (один миллион двести пятьдесят одна тысяча двести) руб. 00 коп.

Место выполнения работ: Ленинградская область, Всеволожский район, г.Сертолово, по адресам в соответствие с приложением к техническому  заданию заказчика.
Заседание Комиссии проводилось 13 августа 2010 года в 10 час. 00 мин. по адресу: г.Сертолово, ул. Молодцова, д.7, корп.2, каб.21.

На заседании Комиссии присутствовали:
Заместитель председателя комиссии: Тыртов В.А. – первый заместитель главы администрации МО Сертолово – председатель комитета ЖКХ.

Члены комиссии:

Рудь Н.И. – заместитель главы администрации - председатель КУМИ;

Гусева Н.М. – и.о. заместителя главы администрации по финансам и экономике – председателя КФиЭ;

Жукова И.В. – главный специалист-юрист отдела местного самоуправления.
Секретарь комиссии:

Пушкина В.Ю. – ведущий специалист отдела  экономики КФиЭ.

Из 9 членов Комиссии на заседании присутствуют 5, заседание – правомочно.

Извещение о проведении настоящего аукциона было опубликовано в официальном печатном издании МО Сертолово – газете «Петербургский рубеж» от 15.07.2010 №27; размещено на  официальном сайте Ленинградской области: www.goszakaz.lenobl.ru и на официальном  сайте администрации МО Сертолово Ленинградской области: www.mosertolovo.ru.
До окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок на участие в аукционе,  05 августа 2010г. 10:00 час., было представлено 7 заявок на участие в аукционе:

1. ООО «ЮКОН»
Адрес: 188650, Ленинградская обл., Всеволожский р-н, г.Сертолово, мкр.Сертолово-1, ул.Молодцова д.7/2

ИНН 4703071154  КПП  470301001

2. ООО «ГЕОЦЕНТР»
Адрес: 194100, г.Санкт-Петербург, Б.Сампсониевский пр., д.68, литер Ж, пом.5.6

ИНН 7804308856 КПП  780201001

3. ООО «Грани»
Адрес: 196655, г.Санкт-Петербург, г.Колпино, ул.Труда, д.2/9

ИНН 7817304739  КПП  781701001

4. ООО «Росскарта»
Адрес: 192283, г.Санкт-Петербург, ул.Олеко Дундича, д.10, корп.1, оф.237

ИНН 7816088517  КПП  781601001

5. ООО «Строительные Технологии»
Адрес: 194100, г.Санкт-Петербург, ул.Александра Матросова, д.4, корп.2, лит.Т

ИНН 7813340630  КПП  780201001

6. ООО «ГП «СевЗапГеодезия»
Адрес: 190020, г.Санкт-Петербург, ул.Бумажная, д.18

ИНН 7839373983  КПП  783901001

7. ПК «Универсал»
Адрес: 191028, г.Санкт-Петербург, ул.Фурштадская, д.19

ИНН 7803032147  КПП  782501001
Рассмотрев заявки на участие в аукционе на соответствие требованиям и условиям, установленным в документации об аукционе, Комиссия  приняла следующее решение о допуске  (не допуске) участников размещения заказа к участию в аукционе:

	Участник размещения заказа
	Адрес
	Решение
	Обоснование принятия решения

	1. ООО «ЮКОН»
	188650, Ленинградская обл., Всеволожский р-н, г.Сертолово, мкр.Сертолово-1, ул.Молодцова д.7/2
	Допустить

	2. ООО «ГЕОЦЕНТР»
	194100, г.Санкт-Петербург, Б.Сампсониевский пр., д.68, литер Ж, пом.5.6
	Допустить

	3. ООО «Грани»
	196655, г.Санкт-Петербург, г.Колпино, ул.Труда, д.2/9
	Не допустить
	Пп.1 ч.1 ст.12 Федерального закона №94-ФЗ от 21.07.2005г.; пп.2 ч.3.3.1. ст.3.3. документации об аукционе

(копия выписки из Единого государственного реестра юридических лиц нотариально не заверена)

	4. ООО «Росскарта»
	192283, г.Санкт-Петербург, ул.Олеко Дундича, д.10, корп.1, оф.237
	Допустить

	5. ООО «Строительные Технологии»
	194100, г.Санкт-Петербург, ул.Александра Матросова, д.4, корп.2, лит.Т
	Допустить

	6. ООО «ГП «СевЗапГеодезия»
	190020, г.Санкт-Петербург, ул.Бумажная, д.18
	Не допустить
	Пп.1 ч.1 ст.12 Федерального закона №94-ФЗ от 21.07.2005г.; пп.2 ч.3.3.1. ст.3.3. документации об аукционе

(в заявке отсутствуют сведения о качестве работ)

	7. ПК «Универсал»
	191028, г.Санкт-Петербург, ул.Фурштадская, д.19
	Допустить

Результаты голосования:

«с решением    «согласен»       Тыртов В.А.
«с решением     «согласен»      Рудь Н.И.
«с решением     «согласен»      Гусева Н.М.
«с решением     «согласен»      Жукова И.В.
«с решением     «согласен»      Пушкина В.Ю.

РЕШЕНИЕ:

1.  Допустить к участию в открытом аукционе и признать участниками открытого аукциона на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по государственному кадастровому учету земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома в границах МО Сертолово Ленинградской области следующих претендентов:
1. ООО «ЮКОН»

2. ООО «ГЕОЦЕНТР»

3. ООО «Росскарта»

4. ООО «Строительные Технологии»

5. ПК «Универсал»

2. Отказать в допуске к участию в открытом аукционе на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по государственному кадастровому учету земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома в границах МО Сертолово Ленинградской области следующим претендентам:
1. ООО «Грани»

2. ООО «ГП «СевЗапГеодезия»

Аукцион будет проводиться 19 августа 2010 года в 10 часов 00 минут по адресу: Ленинградская обл., г.Сертолово, ул. Молодцова, д.7, корп.2, каб. 21.

	Зам.председателя комиссии:
	_________________ В.А. Тыртов

	Члены комиссии:

Секретарь комиссии:
	_________________ Н.И. Рудь
_________________ Н.М. Гусева
_________________ И.В. Жукова
        __________________ В.Ю. Пушкина

От муниципального Заказчика:

Председатель КУМИ МО Сертолово                                             _________________ Н.И. Рудь
PAGE
3